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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 12/04/2023

Sección Mes Reportado: Marzo

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

15 GUAYABAL 59,827,570 13,290,254 73,117,824 18,224,195 5,265,622 4,175,968 12,958,573 1,089,654 54,893,629 24.92%

15933 933 59,827,570 13,290,254 73,117,824 18,224,195 5,265,622 4,175,968 12,958,573 1,089,654 54,893,629 24.92%

159331507 CAMPO AMOR 59,827,570 13,290,254 73,117,824 18,224,195 5,265,622 4,175,968 12,958,573 1,089,654 54,893,629 24.92%

159331507105001004472 INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION59,827,570 13,290,254 73,117,824 18,224,195 5,265,622 4,175,968 12,958,573 1,089,654 54,893,629 24.92%

15933150710500100447201 RECURSOS PROPIOS 5,601,000 4,301,667 9,902,667 1,500,000 1,106,968 1,106,968 393,032 8,402,667 15.15%

15933150710500100447201212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 1,600,000 1,600,000 1,600,000 0.00%

15933150710500100447201212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 17,314 17,314 82,686 100.00%

15933150710500100447201212020200802Prestación de servicios profesionales 1,400,000 1,400,000 1,400,000 1,089,654 1,089,654 310,346 100.00%

15933150710500100447201212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones2,500,000 1,301,667 3,801,667 3,801,667 0.00%

159331507105001004472012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa1,001,000 1,001,000 1,001,000 0.00%

15933150710500100447201232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

15933150710500100447202 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD54,226,570 7,925,574 62,152,144 16,724,195 4,158,654 3,069,000 12,565,541 1,089,654 45,427,949 26.91%

15933150710500100447202212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo11,500,000 11,500,000 11,500,000 0.00%

15933150710500100447202212020200801Remuneración servicios técnicos 7,900,000 638,000 8,538,000 6,138,000 3,069,000 3,069,000 3,069,000 2,400,000 71.89%

15933150710500100447202212020200802Prestación de servicios profesionales19,600,000 19,600,000 10,586,195 1,089,654 9,496,541 1,089,654 9,013,805 54.01%

15933150710500100447202212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones5,914,000 1,520,000 7,434,000 7,434,000 0.00%

159331507105001004472022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

15933150710500100447202232020200601Transporte Escolar 2,560,000 5,567,574 8,127,574 8,127,574 0.00%

15933150710500100447202232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos3,000,000 200,000 3,200,000 3,200,000 0.00%

15933150710500100447202232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje752,570 752,570 752,570 0.00%

15933150710500100447203 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 1,063,013 1,063,013 1,063,013 0.00%

15933150710500100447203212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software 1,010,000 1,010,000 1,010,000 0.00%

159331507105001004472032320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 53,013 53,013 53,013 0.00%
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